МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                     СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

                              Ханты-Мансийский автономный округ-ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.05.2014                                                                                                № 41
с.Селиярово
Об утверждении Схемы размещения
нестационарных торговых объектов

на территории сельского поселения Селиярово

          В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.05.2010 № 85-оз «О государственном регулировании торговой деятельности в Ханты-Мансийском автономном округе –Югре»:
          1.Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Селиярово согласно приложению.

          2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Ханты-Мансийского района раздел сельское поселение Селиярово.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Селиярово                                                           Н.П.Шалкова
Приложение к

постановлению администрации

сельского поселения Селиярово

от 19.05.2014 №41

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Селиярово

	№ п/п
	Наименование субъекта торговли
	Юридический адрес субъекта торговли
	Количество размещенных нестационарных торговых объектов
	Месторасположение нестационарного торгового объекта
	Вид объекта
	Специализация (ассортимент реализуемой продукции)
	Площадь нестационарного торгового объекта, кв.м
	Площадь земельного участка, кв.м
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Павильон

«ИП Баландин В.А.»
	г.Нефтеюганск

ул.Мира 2а

помещение 3

офис 12
	1
	с.Селиярово

ул.Молодежная 10
	Павильон
	Запчасти
	60.0
	600.0
	Муниципальное образование Ханты-Мансийский район
	С момента предоставления, до 18.12. 2015 года